Kontakttype: RJ11| RJ11 Hun | 2x RJ11 (4/6) Hun | Splitter | ABS |

Elfenben

Produktspesifikasjoner
Adapterutforming

Antall produkter i pakken
Emballasjetype

Farge

Kjgnn, kontakter

Kontakt A

Kontakt B

Kontakttype

Materiale

Plettering

Splitter

1 stk.

Plastpose
Elfenben

Hunn

RJ11 Hun

2x RJ11 (4/6) Hun
RI11

ABS

Gull belagt

Informasjon om emballasje

Merke

Bestill koden

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballasje

Innholdet i pakken

Antall

50
250
500

5‘412810 297559“

Nedis
TCGP90990IV
5412810297559
5412810362967
5412810358281
Envelope

Telecom splitter

Lx B x

20mm 105 mm
170mm 120 mm
365mm 225 mm
360mm 310 mm

H(mm)

105 mm
285 mm
365 mm
590 mm

Vekt
11g
780 g
2980 g
8560 g


https://Nedis.no/TCGP90990IV
https://Nedis.no/TCGP90990IV
https://Nedis.no/TCGP90990IV

